PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

CÓDIGO
183
VS.8

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

CREDENCIAMENTO DE AUXILIARES DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL EVENTUAIS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO Nº 02

Maurício Leme da Silva, Secretário Adjunto de Educação, no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista o credenciamento de professores eventuais, de acordo com a Resolução nº 08,
de 21 de julho de 2022, Lei 4.738 de 13 de fevereiro de 2012 e Decreto nº 7.678 de 24 de
fevereiro de 2012, RESOLVE:

RETIFICAR o edital de Convocação nº. 02, publicado no Diário Oficial do Município, em 19 de
dezembro de 2022, conforme segue:

Os horários para a realização dos exames médicos admissionais sofreram alterações, sendo
retificados ou ratificados, conforme tabela a seguir:

O TRECHO PASSA A VIGORAR COM A SEGUINTE REDAÇÃO:

   ONDE LÊ-SE: LEIA-SE:

Nome
Data de

Nascimen
to

Classif.

Exame Médico
Admissional Prefeitura

de Mauá – 1º andar
(Paço)

Exame Médico
Admissional Prefeitura

de Mauá – 1º andar
(Paço)

Claudia Acelino Lima Moura 22/07/1968 201 18/01/2023 às 11h 18/01/2023 às 11h20

Vera Lucia  Teixeira Dos Santos 24/07/1968 202 18/01/2023 às 11h 18/01/2023 às 11h30

Antônia Pimentel Rocha Da Silva 14/08/1968 203 18/01/2023 às 11h 18/01/2023 às 11h40

Mônica Oliveira Dos Santos 14/09/1968 204 18/01/2023 às 11h 18/01/2023 às 11h50

Denize Lopes 23/09/1968 205 18/01/2023 às 13h 18/01/2023 às 14h00

Silvana Ribeiro De Sousa 27/10/1968 206 18/01/2023 às 13h 18/01/2023 às 14h10

Joselita Vasconcelos Pimenta 15/11/1968 207 18/01/2023 às 13h 18/01/2023 às 14h20

Fátima Lage 26/11/1968 208 18/01/2023 às 13h 18/01/2023 às 14h30

Edileuza Maria Da Silva 06/12/1968 209 18/01/2023 às 13h 18/01/2023 às 14h40

Emanuel Moreno Pereira 18/12/1968 210 18/01/2023 às 14h 18/01/2023 às 14h50

Margarete Aparecida De Oliveira 28/12/1968 211 18/01/2023 às 14h 18/01/2023 às 15h00
Rosemeire Marques Bastos

Gomes
11/01/1969 212

18/01/2023 às 14h 18/01/2023 às 15h10

Sonia Regina Ferreira 06/02/1969 213 18/01/2023 às 14h 18/01/2023 às 15h20
Lilian Aparecida Sanchez Dos

Santos
12/02/1969 214

18/01/2023 às 14h 18/01/2023 às 15h30

	40032321f3aa3c154a52d5c262add54a0166296ca543cf00047f36ccd7fb4781.pdf
	374ad9c2a5645f989cccfbc01f4c446024d0d3338fb9c69e6c16966bd65c8d48.pdf